

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 2023-2024 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ YABANCI DİL YETERLİK SINAVI DUYURUSU

Hazırlık sınıfı okumakla yükümlü **Fen-Edebiyat Fakültesi Arapça, Farsça, Fransızca ve İngilizce Mütercim-Tercümanlık** Anabilim Dalı ile **İslami İlimler Fakültesine** kayıtlı öğrencilerimizden; **yeni kayıt yaptıranlar, hazırlık eğitimi devam edenler** ve daha önce hazırlık sınıfında başarısız olduğu için programla ilişkisi kesilenler için **28 Eylül 2023 Perşembe** günü “*Yabancı Dil Yeterlik Sınavı*” yapılacaktır. **Sınav isteğe bağlıdır; katılmayanlar hazırlık sınıfı okurlar.**

SINAVA KİMLER KATILABİLİR?

- ① Üniversitemiz **Fen-Edebiyat Fakültesi Arapça, Farsça, Fransızca ve İngilizce Mütercim-Tercümanlık** Anabilim Dalı ve **İslami İlimler Fakültesine** yeni kayıt yaptıran öğrenciler ile hali hazırda hazırlık sınıfında okumaya devam eden öğrenciler;
- ② Hazırlık azami süresi sonunda, hazırlık sınıfında başarısız olup **programla ilişkisi kesilen ve üç sınav hakkından faydalanmak üzere başvuru yapanlar** katılabilir.

SINAV SONUCUNDA NE ELDE EDERİM?

- ① Sınavda **70 ve üzeri** bir puan alanlar kayıt yaptırdıkları programa devam ederler.
- ② Sınava katılmayan ya da sınava katıldığı halde başarısız olan yeni kayıt öğrencilerin hazırlık sınıfını hangi seviyede okuyacakları **Seviye Tespit Sınavı** ile belirlenir.

SINAVA KATILABİLMEK İÇİN NE YAPMALIYIM?

Sınava katılabilmek için herhangi bir **başvuru yapılması gerekmez**; belirtilen gün ve saatte sınav yerinde olunması yeterlidir. **Ancak**, hazırlık sınıfında başarısız olduğu için **programla ilişkisi kesilen ve üç sınav hakkından faydalanmak** isteyenlerin sınavdan önce **MUTLAKA** dilekçe ile başvuru yapmış olmaları gerekmektedir.

SINAV NEREDE VE NE ZAMAN YAPILACAK?

Sınav **28 Eylül 2023 Perşembe** günü **saat 10.00’da** Yabancı Diller Yüksekokulu’nda (Fen-Edebiyat Fakültesi B Blok) yazılı ve/veya sözlü olarak yapılacaktır. Sınavın sözlü kısmına girecek öğrenci sayısının fazla olması halinde, sözlü sınav bir sonraki gün devam edecektir.

DİKKAT: SINAVA GELİRKEN YANINIZDA RESMİ KİMLİK BELGENİZ İLE BİRLİKTE, YUMUŞAK UÇLU KURŞUN KALEM VE İZ BIRAKMAYAN SİLGİ BULUNDURMAYI; SINAVDAN EN AZ 30DK ÖNCE SINAV BİNASINDA HAZIR BULUNMAYI UNUTMAYIN!